ARXIU COMTAT DE  
 TORRE SAURA

Testes hujus rei sunt Bonastolo.  
 et mundo Resipros et legi  
 no p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a habui ac  
 ego Raymundus Gallesio N[ost]ro.

3 \_\_\_\_\_ 3 \_\_\_\_\_ 3 \_\_\_\_\_

que a Vobis habui et recepi in pecunia nu-  
 merata in quibus Regis, et totum legitimum  
 Centum libras Francie Raymundo quibus  
 simul cum parata, usque in diem inter-  
 occurra. Unde remanet et. <sup>1</sup> Francie Raymundo  
 liberis et. <sup>2</sup> Raymundo et. <sup>3</sup> Raymundo et. <sup>4</sup> Ra-  
 mi habere saltem et. <sup>5</sup> sub aliis diebus  
 de. <sup>6</sup> Raymundo et. <sup>7</sup> Raymundo et. <sup>8</sup> Raymundo et.  
 Raymundo et.

Testis hujus rei sum Raymundo Nibla-  
 us et Alexus Cardo Rex et de Pa. Cui-  
 sella habuit. et ego Raymundus  
 Pontifex Rom. Cui et

Die sex Mensis Julii anno a  
 Inc. M. D. CC. XXVIII

In nomine Amen. Et omnibus not.  
 hinc quod nos Sora Lucia Anna Comps. Ra-  
 tula conventus monialium Div. Curie et  
 velle multa. Minorum. Sora Lucia  
 Sora Lucia Sora Lucia et  
 ARXIU COMTAT DE  
 TORRE-SAURA. Puzche. dicit conventus  
 in exata spuis conventus Comitat. not.

3 2 2

En el nombre de Dios Amen Notorio sea a los  
 que el jure publico instrumento de resigna-  
 cion breuen. Como es Cedula de la Illa de  
 Mexico a breuen. y uno del Rey de Mexico año  
 del nascimiento de nuestro S.º Don xpo.º Phil.º de  
 Cienos, veinte y nueve años mi.º Baymundo  
 Salazar por la audiencia de Mexico y Real  
 Audiencia publica, y del Rey a breuen. en esta perso-  
 nalmente con el jure.º de la Audiencia de Mexico  
 en la Real Audiencia de San Nicolas, Nufreganea  
 en la Real Audiencia de Mexico, dixo  
 que por jure.º de las causas que se oviere  
 quisiere renunciar y lo que por la  
 presente en aquellas que oviere, sea, y  
 forma que goza y avia lugar de derecho,  
 libremente y de su voluntad renuncio, y re-  
 nuncio, el dicho su Beneficio en Ramos del  
 Arzobispado de Mexico de la Nueva España, a quien  
 toca y pertenece el proveerle, para que  
 su renuncia sea y para que provea en quien  
 fuere necesario en su Real Audiencia de Mexico  
 para la Real Audiencia de Mexico y para que  
 provea en quien fuere necesario en su Real Audiencia de Mexico  
 para la Real Audiencia de Mexico y para que provea en quien  
 fuere necesario en su Real Audiencia de Mexico

ARXIU COMTAT DE  
 TORRE-SAURA

3 3 3

et Donatus dicitur de Francisco libere, frater  
mei, videlicet unam libram et vicem solios, cum  
supra Tomas hereticus (Christophu Salada, de  
la casa grande suya) in villa Curiosa in  
Vico civico del poganal, tenas sub Nuncio Caba  
llero, cique de Don Nuncio et Benifabara heri  
ni juo Nuncio de San Juan de Berruola opanti qd  
per et quart, quas habebat, et pro se et de  
Tomas, q. Michael libere, pater eius, et de  
per et hereticus Francisco libere, q. Nuncio  
de numero suum libere, tenas, quas per me  
pensi habebat supra dicta Tomas per se  
instrumenti habilitati facti in favorem  
terij Salveo Celleris sub die prima Junij  
1692. in pte d. p. Donatomei Dña. h. p.  
q. Et p. Donatus cum Donib. Frater  
libere, cum Donib. et pte. Josephi Salada  
cum Ang. p. de villa Carrero de la Navarra  
et cum dicto vico; Et unam libram et qua  
tuor cum soldo p. de San Juan de Berruola  
Saphaola. Secus et libere, Nuncio, mei, de  
in villa Curiosa in Vico d. p. h. p. de  
del h. de pertenencia dicti h. p. del p.  
ganal, tenas sub Nuncio Caba  
llero, cum Donib. Salveo Celleris, cum  
alys Josephi Cops, cum alys Curioso h. p.  
9

Manoay u.<sup>o</sup> Promi facere habere u.<sup>o</sup> Pro  
neci de exchique u.<sup>o</sup> Pro quibus u.<sup>o</sup> Olli  
bona u.<sup>o</sup> Henon u.<sup>o</sup> Pro qua sum hie  
non regenti quingue duros Major uen  
vijenti uoluy. Pro ex.<sup>o</sup> et promito u.<sup>o</sup>  
Proys pteas Pro Locutus Carreyo  
Pro, Seculo super u. nominaty Tando et  
Proys etiam presentis ego Michaelis u.<sup>o</sup>  
nas Culha. Pro u.<sup>o</sup> Conditio me pro  
victi, et uicti Cens uenitate in fide ius  
nem, et quibus palea obligatam u.<sup>o</sup> Pro  
quibus u.<sup>o</sup> Olli bona u.<sup>o</sup> et etiam sepi  
et ptequisia Pro u.<sup>o</sup> et Pro u.<sup>o</sup>  
Pro Regibus u.<sup>o</sup> fultage u.<sup>o</sup> Pro u.<sup>o</sup>  
uicta u.<sup>o</sup>

Testes hujus acti sunt, sive in quo  
rum gratia firmavit et duravit  
distus Michaelis Perez, et Tando  
vir distus Curator Joannes Ca  
rattio et distus Mathieu Li  
tera, fidejussor, Bartholomeus  
Alimundo et Anthonis pteas  
me descriptoris ac ego Raymondus  
Ballister Not. Cur. et. ff.

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

3 3 3 ff

Carreas, Acordos, Requeses, en la qual se  
determina de la vida de Castilla, y Caon una  
qualquier de ellas, en talmanera, piedad, y in-  
pudencia, para que, en fuese de oidos  
constituyese, y representase su propia pa-  
tria, pudiesen parecer, y parecerse ante  
el Rey, y Señores, y el Consejo de Castilla,  
y de su Muy Ill.<sup>ta</sup> y Ser.<sup>ta</sup> M.<sup>ta</sup> Vic.<sup>ta</sup> Sen.<sup>ta</sup>  
o, en qual quise parte, o mo, e cambay  
y religion, y renunciar para vida, y pro-  
piedad en fechos de oidos, su Ill.<sup>ta</sup>  
y Ser.<sup>ta</sup> M.<sup>ta</sup> Vic.<sup>ta</sup> Sen.<sup>ta</sup> de Castilla, en  
que el dicho Constituyente, sepa, y sepa  
en dicha letra, las de dicha Ciudad,  
haciendo en la l.<sup>ta</sup> de su M.<sup>ta</sup> Vic.<sup>ta</sup> Sen.<sup>ta</sup>  
ganea, a la mesma l.<sup>ta</sup> de su M.<sup>ta</sup> Vic.<sup>ta</sup> Sen.<sup>ta</sup>,  
su Senoria Ill.<sup>ta</sup> y Ser.<sup>ta</sup> M.<sup>ta</sup> lo pareca, en  
quien fuere referido, y por este fin que  
señalan las leyes necesarias, y obliga-  
dos los ayeres, y diligencias Judiciales, y  
extra Judiciales, que conseruaren, y ma-  
neter sean, y que el dicho Constituyente  
avia, y offera por via presente, y futura, en  
que sean tales, y de tal calidad, que en  
derecho requieran su muy, y especial  
y omnia personal, que quita, y omnia

publica persona in feruis acceptandi, duo-  
decim Solidos, et decem Solidos, et decem  
denarios annuales, quas Vobis assigno, et de-  
signo specialiter super quamdam vinea  
meam, quam apud hunc habeo, et possi-  
deo in termino dictae Castellae de perbenentis  
parrochiae, dictae San Jacobi, Generaliterque  
illas assigno et designo super Cetera bona  
mea mobilia, et immobilia, que habeo, et  
possideo in dicta Castellae, et eius termino,  
Vobisque duodecim Solidos, et decem Soli-  
dos, biannuales recipere incipietis in die sive  
festo S<sup>ti</sup> Michaelis proximo post proxima  
Verbis committente post ad locum sub-  
diaconatus ordinem, promodum Vobis  
et sic anno quolibet dicto die, Vobis  
dixerit, et non ultra; Nunc itaque  
Donalimem usque Generaliter usque Facio  
Vobis dicto Bartholomaeo Testamento Nicolito  
et superius dictam et pro istis Solidos et  
denarios annuales, et pro quibuslibet  
de electione usque pro quibuslibet et  
de electione usque pro quibuslibet et